

Podkowa Leśna, dnia 08.07.2020 r.

ZP.271.7.2020

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza, że w urządzeniach pomiarowych nie będzie zamontowanych czujników SO₂?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przedstawione wyniki pomiarów porównawczych czujników ozonu dotyczyły tylko dwóch miesięcy okresu ciepłego?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
PODKOWA LEŚNA
Sekretarz Miasta Podkowa Leśna

Malgorzata Smyslo